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RENKAJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE  2026   
                                                                                                   
Sääntöjensä mukaan Renkajärven suojeluyhdistys ry:  
 
 • kerää tietoja järvien ja Renkajoen tilasta ja kaikista niihin vaikuttavista tekijöistä   
 • kartoittaa järvialueeseen kohdistuvia ympäristöriskejä   

 • suunnittelee ja toteuttaa järvien ja Renkajoen alueen hoito- ja kunnostustoimenpiteitä   
 • ottaa kantaa Renkajärven ja Renkajoen alueiden hankkeisiin   
 • antaa suosituksia ympäristön ja vesien suojelusta   
 • tiedottaa aktiivisesti toiminnastaan. 
 
Suojeluyhdistys on asettanut pitkän aikavälin tavoitteeksi elokuussa mitatun näkösyvyyden 3,5 m 
vuonna 2020 ja 4,0 m vuonna 2030. Näkösyvyys mitataan valkoisella, standardin mukaisella 
mittauslevyllä. Näkösyvyydeksi sanotaan syvyyttä, jossa mittalevy häviää näkyvistä.  
  
Sääntöjen mukaisten tehtävien toteuttamiseksi ja pitkän aikavälin tavoitteen saavuttamiseksi 
yhdistys on määritellyt seuraavat aktiviteetit hallituksen työryhmien vuoden 2025 tavoitteiksi. 
 
Hoito-, kunnostus- ja mittaustyöryhmän toimintasuunnitelma 
 
Suoritetaan katselmus Onkilammilla, jossa todetaan kesällä 2025 tehdyn jyrsinnän onnistuminen. 
Toteutetaan Renkajärven eteläosassa Isosaaren eteläpuoleisen alueen vesikasvillisuuden niitto ja 
kun niittokalusto on järvellä, selvitetään yksittäisten mökkikuntien mahdollisuudet suorituttaa 
omalla kustannuksellaan ranta-alueensa vesikasvien niitto. 
 
Jatketaan Renkajärven tilan seurantaa säännöllisillä vedenlaadun mittauksilla noudattaen vuoden 
2024 mittausohjetta. Ohjeiston sisältöä korjataan ja täydennetään tarvittaessa. Kesällä 2026 
kevyen mittauksen vuorossa ovat järven eteläselkä ja Kynnöslampi. Mittausten analysoinnin 
suorittaa KVVY:n laboratorio. 
 
Kevään 2026 aikana pyritään tekemään sopimus laskeutusaltaiden ruoppauksen aloittamisesta ja 
varustamisesta rankanippusuodatuksella. Hoito-, kunnostus- ja mittaustyöryhmän on harkittava, 
onko kolmen muuttujan vesinäytemittauksen periaatetta syytä laajentaa muihin järven ja sen 
valuma-alueen mittauksiin. Osallistutaan Valtavirta-hankkeeseen Suojeluyhdistyksen 
mahdollisuuksien rajoissa. 
 
Aktiviteetti 
 
Tavoitteena on yhteisöllisyyden ja yhteistyön edelleen lisääminen yhdistysten ja ihmisten välillä 
toteuttamalla yhteistapahtumia Renkajärven alueella. Peräkärrykirppis Rimminkaaressa 
kesäkuussa 2026 ja Kesäjuhlat 25.07.2026 myös Rimmikaaressa.  
 
Vuohiniemen Rukoushuoneella pidetään neljä Hattulan seurakunnan järjestämää messua sekä 
suojeluyhdistyksen järjestämä kesäkonsertti heinäkuussa. Suojeluyhdistyksen hallituksen 
kokouksia sekä vuosikokous pidetään rukoushuoneessa. Tilaa vuokrataan myös yksityishenkilöille 
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ja yhteisöille, ja siellä voidaan järjestää esim. syntymäpäiviä, vihkiäisiä, ristiäisiä ja erilaisia 
kokouksia. 
 
Tiedotus ja jäsenistö 

  
 Viestinnän tueksi laadittua tiedotuskalenteria päivitetään tapahtuminen ja ajankohtien 

tarkentuessa. Suojeluyhdistyksen pääasiallisena tiedotuskanavana toimivat yhdistyksen omat 
verkkosivut. Yhdistyksen jäsenille suunnatussa tiedotuksessa käytetään lisäksi sähköpostijakelua. 
Facebook-ryhmä ”Renkajärveläiset” tarjoaa vapaan keskustelufoorumin järveen ja sen 
ympäristöön liittyvissä asioissa. Ryhmän kautta tiedotetaan myös yhdistyksen toiminnasta.  
 
Kesän alussa ilmestyy Renkajärveläinen -lehti. Lehdessä nostetaan monipuolisesti ja kiinnostavasti 
esiin Renkajärveen ja sen ympäristöön liittyviä asioita. Lehden jakelua tehostetaan. Lehti on myös 
luettavissa sähköisesti. 
 
Renkajärvi-kalenteri julkaistaan kesäjuhlassa, kalenterin kuvat kerätään renkajärveläisiltä liittyen 
sovittuun teemaan. Kalenterimyynti tapahtuu kesäjuhlassa, minkä lisäksi se on noudettavissa tai 
tilattavissa yhdistyksen yhteyshenkilöltä. 
 
Yhdistyksen tavoitteena oli jäsenmäärän ylläpitäminen edellisvuosien tasolla. 
  
Tuulivoimahankkeet 
 
Seurataan tulivoimakaavoituksen tapahtumia ja vaikuttamaan kaavoituksen keskeyttämiseen. 
Pyrimme vaikuttamaan EH 40 hankkeen edistymiseen. Jatkamme yhteydenpitoa muihin suojelu- ja 
kyläyhdistyksiin etenkin Kouvala-, Takajärvi-, Sotkajärvi- ja Kuittila -alueella. Seuraamme 
tuulivoimatoimialan ja siinä toimivien yritysten kehitystä ja pyrimme aktiiviseen yhteydenpitoon 
mm. eri luonnonsuojeluyhdistysten kanssa sekä viestimään näkemyksiämme myös julkisuudessa. 
 
Varainhankinta 
 
Suojeluyhdistyksen pääasiallisia tulonlähteitä ovat yhdistyksen jäsenmaksut ja järjestettävien 
tilaisuuksien tuotot. Lisätuottoja hankitaan projektikohtaisilla avustuksilla ja mahdollisilla 
Renkajärvi -tuotteilla. Yhdistyksen toiminnan keskeinen osa on runsas talkootyön käyttö 
yhdistyksen aktiviteettien toteuttamisessa.  
 
Hallitus esittää, että yhdistyksen jäsenmaksut ovat seuraavat: henkilöjäsenen vuosimaksu on 15 
euroa, yhteisöjäsenten vuosimaksut ovat, 40 euroa perhekunnalta ja 60 euroa yritykseltä. 
 
 
Hattulassa 12.01.2026 
 
Renkajärven suojeluyhdistys ry:n hallitus  
  
________________________________           ______________________________________ 
Matti Honkajuuri, yhdistyksen puheenjohtaja             Tuija Engbom, yhdistyksen sihteeri 


